
RAUS
MIT
EUCH...!

Veranstalter: Stadt Beilngries
Durchführung: Beilngries Tourismus GmbH
Hauptstraße 14 · 92339 Beilngries
www.beilngries.de

shuttle

service

DIE  iDOLE
Eintritt   Frei!

LIVE: 

Es  erwarten   euch   neben   Cocktail-   und 
BIERbar   auch   eine  Auswahl   an   Food  Trucks!

beilngries
open air
28-3-2020
19:30 uhr



Linie 1
Berching (Realschule)   .................................. 20:00 Uhr  
Wallnsdorf  .............................................. 20:08 Uhr
Schweigersdorf  ..................................... 20:12 Uhr
Oberndorf  ............................................... 20:17 Uhr 
Kevenhüll  ............................................... 20:22 Uhr
Beilngries (Frauenkirche) .......................... 20:32 Uhr 
Irlahüll  ..................................................... 20:50 Uhr
Buch (Sebastistraße/Ortschaft)  ................... 20:54 Uhr
Irfersdorf  ................................................. 21:02 Uhr
Neuzell  .................................................... 21:06 Uhr 
Paulushofen (Dorfstraße / Euringer)  ................ 21:11 Uhr
Beilngries (Frauenkirche) .......................... 21:18 Uhr

Linie 2
Greding (Hallenbad)  ..................................... 20:00 Uhr  
Landerzhofen  ........................................ 20:05 Uhr
Litterzhofen  ............................................ 20:08 Uhr
Wiesenhofen  ......................................... 20:15 Uhr
Kaldorf  ..................................................... 20:19 Uhr
Hirschberg .............................................. 20:24 Uhr
Biberbach  ............................................... 20:30 Uhr 
Plankstetten  ........................................... 20:35 Uhr
Beilngries (Frauenkirche) .......................... 20:45 Uhr

Linie 3
Haunstetten  ............................................ 20:00 Uhr
Kinding (Marktplatz) ...................................... 20:08 Uhr
Enkering (Gasthaus Bräu)  .............................. 20:13 Uhr
Pfahldorf (Feuerwehrhaus)  ............................. 20:20 Uhr
Kipfenberg (Parkplatz)   ................................ 20:30 Uhr 
Unteremmendorf (Staatsstraße) .................. 20:45 Uhr

Pfraundorf (Staatsstraße) ............................... 20:50 Uhr
Badanhausen (Staatsstraße) ......................... 20:53 Uhr

Beilngries (Frauenkirche) .......................... 21:00 Uhr

Linie 4
Denkendorf  (Maierhofstraße)   ....................... 20:00 Uhr 
Dörndorf (Staatsstraße) .................................. 20:06 Uhr
Grampersdorf ......................................... 20:12 Uhr
Aschbuch (Treffer) ........................................ 20:15 Uhr
Arnbuch .................................................... 20:20 Uhr
Wolfsbuch ............................................... 20:25 Uhr

Beilngries (Frauenkirche) .......................... 20:40 Uhr

Linie 5
Breitenbrunn (Marktplatz)  ........................... 20:00 Uhr 
Dietfurt (Bahnhofstraße)  ................................. 20:12 Uhr  
Töging (Beilngrieser Straße)  ............................. 20:18 Uhr
Kottingwörth (Gasthof „Zur Sonne“)  ................ 20:23 Uhr
Leising ..................................................... 20:26 Uhr
Beilngries (Frauenkirche) .......................... 20:30 Uhr

Wenn die Einstiegsstelle nicht gesondert  
genannt ist, gilt jeweils die Schulbushaltestelle. 

Rückfahrt-Zeiten 
ab Beilngries (Frauenkirche): 00:30 & 02:00 Uhr

Die genannten Fahrzeiten sind Schätzzeiten.  
Bitte rechtzeitig an der jeweiligen Zustieg-Stelle sein.

Für die Einzelfahrt wird 2,50 € verlangt  
und für die Hin- und Rückfahrt 4,00 €.

Änderungen vorbehalten. Der Veranstalter übernimmt 
keine Haftung für Personen- oder Sachschäden.  
Teilnahme auf eigene Gefahr.

Einlass- und Ausweiskontrollen.

Veranstaltungsende um 
01:30 Uhr

BUSFAHR
PLAN 
HinfahRt

DER

MORE  INFO
www.beilngries.de 

AUF Facebook UND 

Tel. (08461)   8435


